
Н Ю- ш №

Гос. ЖИЛ.ИИСЛБКиИ:й 
N2 74Я 9 

от 17,1 0,2019

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
П Р И К А З ОКПО 15172379

о  внесении изменения в приказ 
Государственной жилищной инспекции 
Санкт-Петербурга от 18.07.2017 № 48

В связи с организационно-штатными изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Государственной жилищной инспекции Санкт-Петербурга 
от 18.07.2017 № 48 «О мерах по профилактике коррупционных и иных правонарушений 
в Государственной жилищной инспекции Санкт-Петербурга» следующие изменения:

В пункте 5 слова «первого заместителя начальника Государственной жилищной 
инспекции Санкт-Петербурга - заместителя главного государственного жилипщого 
инспектора Санкт-Петербурга Кабанова В.С.» заменить словами «заместителя начальника 
Государственной жилищной инспекции Санкт-Петербурга - заместителя главного 
государственного жилипщого инспектора Санкт-Петербурга Ковальскую Я.С.».

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя начальника 
Г осударственной жилищной инспекции Санкт-Петербурга — заместителя главного 
государственного жилищного инспектора Санкт-Петербурга Ковальскую Я.С.».

Временно исполняющий обязанности 
начальника Инспекции -  
главного государственного 
жилищного инспектора Санкт-Петербурга А.С.Тихапшн

000422002160


